
ДО
ВЕЛИКОТЪРНОВСШ Г 
ОБЩ ИНСКИ СЪВЕЗ

, —i —*

ОБЩИНА В.ТЪРНОВО 
пещ. код 5000

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  
от д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ
КМЕТ НА ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 1

_____  ■ 06- Л $ г
3J L *  :  \и

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот по реда на чл.35 ал.З от ЗОС jfj ^

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№94ДД-668-1/06.02.2023 г. от Дончо 
Бораджиев и Елица Бораджиева, двамата съпрузи с постоянен адрес

и Динко Чавдаров с постоянен адрес
в което е заявен интерес към закупуване на недвижим 

имот в гр. Велико Търново, по реда на чл.35 ал.З от ЗОС, като върху общинския имот са изградени две 
гаражни клетки.

Съгласно Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот №312 том II рег.№3 813 дело 
№266 от 28.08.2017 г., съставен в кантората на Денчо Дснчев, нотариус в района на ВТРС, Дончо 

Бораджиев и Елица а Бораджиева, двамата съпрузи с постоянен адрес "
са собственици на сграда с идентификатор 

№10447.504.249.21 по КККР на гр. Велико Търново, с адрес на сградата: гр. Велико Търново, ул. 
„Възрожденска“ №1.,, а именно -  гараж № със застроена площ от 27 кв.м., построен върху 
общинска земя, заедно със съответното право на строеж върху поземления имот. Съгласно Нотариален 
акт за дарение на недвижим имот №1964 том 10 рег.№8579 дело №1227 от 25.08.2022 г., съставен от 
Татяна Братванова, нотариус в района на ВТРС, Динкс \ Чавдаров с постоянен адрес

е собственик на самостоятелен обект - гараж с 
идентификатор №10447.504.249.20 по КККР на гр. Велико Търново, със застроена площ ог 24 кв.м., 
построен върху общинска земя, заедно със съответното право на строеж върху поземления имот.

Съгласно акт за частна общинска собственост №7545/01.03.2023 г., Община Велико Търново е 
собственик на недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на гр. Велико Търново, а 
именно: застроен поземлен имот с идентификатор №10447.504.423 /едно нула четири четири седем 
точка пет нула четири точка четири две три/ по КККР на гр. Велико Търново, с начин на трайно 
ползване: За друг вид застрояване, с площ от 270 кв.м. /двеста и седемдесет квадратни метра/, а по 
ПУП-ПР на гр. Велико Търново представляващ урегулиран поземлен имот VII /седем римско/ от 
строителен квартал 47 /четиридесет и седем/, отреден ,.за гаражи“.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 9 т.2 от ЗОС, Великотърновски 
Общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост за 2023 г. недвижим имот частна общинска собственост:

- застроен поземлен имот с идентификатор №10447.504.423 /едно нула четири четири седем 
точка пет нула четири точка четири две три/ по КККР на гр. Велико Търново, с начин на трайно 
ползване: За друг вид застрояване, с площ от 270 кв.м. /двеста и седемдесет квадратни метра/, а по 
ПУП-ПР на гр. Велико Търново представляващ урегулиран поземлен имот VII /седем римско/ от 
строителен квартал 47 /четиридесет и седем/, отреден „за гаражи“, актуван с АЧОС № 7545/01.03.2023 
г.

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл.59 ал.1 от НРПУРОИ, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъде сключен договор за продажба на недвижим имот 
частна общинска собственост, както следва:

- само !4> ид.ч. /една втора идеална част/ от застроен поземлен имот с идентификатор 
№10447.504.423 /едно нула четири четири седем точка пет нула четири точка четири две три/ по КККР 
на гр. Велико Търново, с начин на трайно ползване: За друг вид застрояване, с площ от 270 кв.м.



/двеста и седемдесет квадратни метра/, а по ПУП-ПР на гр. Велико Търново представляващ 
урегулиран поземлен имот VII /седем римско/ от строителен квартал 47 /четиридесет и седем/, отреден 
„за гаражи“, актуван с АЧОС № 7545/01.03.2023 г.

с Дончо Бораджиев и Елица , Бораджиева, двамата съпрузи с постоянен
адрес собственици на законно построена
върху земята сграда, а именно сграда с идентификатор №10447.504.423.2 по КККР на гр. Велико 
Търново, с адрес на сградата: гр. Велико Търново, ул. „Възрожденска“ №2А, а именно -  гараж №14 
със застроена площ от 27 кв.м., построен върху общинска земя, заедно със съответното право на 
строеж върху поземления имот.

3. Определя цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на имоти, 
регистриран по ЗНО, в размер на 47 900,00 лв. /четиридесет и седем хиляди и деветстотин лева/ без 
начислен ДДС. Всички необходимо присъщи разходи по сделката: ДДС, такса по чл.56а от 
НОАМТЦУ, местен данък, стойност на експертната оценка, такса вписване и др., са за сметка на 
Дончо i Бораджиев и Елица Бораджиева, двамата съпрузи с постоянен адрес i

4. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл.59 ал.1 or 11 РПУ РОИ, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъде сключен договор за продажба на недвижим имот 
частна общинска собственост, както следва:

- само 14 ид.ч. /една втора идеална част/ от застроен поземлен имот с идентификатор 
№10447.504.423 /едно нула четири четири седем точка пет нула четири точка четири две три/ по КККР 
на гр. Велико Търново, с начин на трайно ползване: За друг вид застрояване, с площ от 270 кв.м. 
/двеста и седемдесет квадратни метра/, а по ПУП-ПР на гр. Велико Търново представляващ 
урегулиран поземлен имот VII /седем римско/ от строителен квартал 47 /четиридесет и седем/, отреден 
„за гаражи“, актуван с АЧОС № 7545/01.03.2023 г.

с Динко ; Чавдаров с постоянен адрес
4, собственик на законно построена върху земята сграда, а именно самостоятелен обект - гараж с 

идентификатор №10447.504.423.1 по КККР на гр. Велико Търново, със застроена площ от 24 кв.м., 
построен върху общинска земя, заедно със съответното право на строеж върху поземления имот,

5. Определя цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от оценител на имоти,
регистриран по ЗНО, в размер на 47 900,00 лв. /четиридесет и седем хиляди и деветстотин лева/ без 
начислен ДДС. Всички необходимо присъщи разходи по сделката: ДДС, такса по чл.56а от 
НОАМТЦУ, местен данък, стойност на експертната оценка, такса вписване и др., са за сметка на 
Динко 1 Чавдаров с постоянен адрес

Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими
административн 
за общинска q 
имущество

Д-р инж.
КМЕТ НА OEi

изпълнение на настоящото решение, съгласно разпоредбите на Закона 
дбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско

ТЪРНОВО



ДОКЛАД

O r МАРИНЕЛА А ДЖАРТОВА
Н-К ОТДЕЛ „УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА”

ОТНОСНО: Продажба на недвижим имот по реда на чл.35 ал.З от ЗОС

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№94ДД-668-1/06.02.2023 г. от 
Дончо Бораджиев и Елица Бораджиева, двамата съпрузи с постоянен
адрес и Динко Чавдаров с
постоянен адрес гр. в което е заявен
интерес към закупуване на недвижим имот в гр. Велико Търново, по реда на чл.35 ал.З от ЗОС, 
като върху общинския имот са изградени две гаражни клетки.

Съгласно Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот №312 том II 
рег.№3813 дело №266 от 28.08.2017 г., съставен в кантората на Денчо Денчев, нотариус в 
района на ВТРС, Дончо Бораджиев и Елица Бораджиева, двамата съпрузи
с постоянен адрес 1, са собственици на
сграда с идентификатор №10447.504.423.2 по КККР на гр. Велико Търново, с адрес на сградата: 
гр. Велико Търново, ул. „Възрожденска“ № , а именно -  гараж № • със застроена площ от 27
кв.м., построен върху общинска земя, заедно със съответното право на строеж върху 
поземления имот. Съгласно Нотариален акт за дарение на недвижим имот №1964 том 10 
per.№8579 дело №1227 от 25.08.2022 г., съставен от Татяна Братванова, нотариус в района на 
ВТРС, Динко Чавдаров с постоянен адрес
ет.2, ап.4, е собственик на самостоятелен обект - гараж с идентификатор №10447.504.423.1 по 
КККР на гр. Велико Търново, със застроена площ от 24 кв.м., построен върху общинска земя, 
заедно със съответното право на строеж върху поземления имот.

Съгласно акт за частна общинска собственост №7545/01.03.2023 г., Община Велико 
Търново е собственик на недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на гр. 
Велико Търново, а именно: застроен поземлен имот с идентификатор №10447.504.423 /едно 
нула четири четири седем точка пет нула четири точка четири две три/ по КККР на гр. Велико 
Търново, с начин на трайно ползване: За друг вид застрояване, с площ от 270 кв.м. /двеста и 
седемдесет квадратни метра/, а по ПУП-ПР на гр. Велико Търново представляващ урегулиран 
поземлен имот VII /седем римско/ от строителен квартал 47 /четиридесет и седем/, отреден „за 
гаражи“.

Оценката на недвижимия имот общинска собственост е в размер 47 900,00 лв. 
/четиридесет и седем хиляди и деветстотин лева/ без начислен ДДС за всяка от двете половини 
от имота.

Считам за законосъобразна продажбата на имота по реда на чл.35 ал.З от ЗОС .

Съгласувал:
Десислава Йонков^Г^
Директор Дирещия НОУС

Изготвил: ^
Маринела Джартова 4
Началник отдел „ Управление на собствеността “



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ „БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ”

С Т А Н О В И Щ Е

Относно: финансова целесъобразност на предложение за продажба на недвижим имот

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№94ДЦ-668-1/06*02.2023 г. от Дончо 
Бораджиев и Елица Бораджиева, двамата съпрузи с постоянен адрес гр.

и Динко Чавдаров с постоянен адрес
4, в което е заявен интерес към закупуване на 

недвижим имот в гр. Велико Търново, по реда на чл.35 ал.З от ЗОС, като върху общинския имот са 
изградени две гаражни клетки.

Съгласно Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот №312 том II рег.№3813 
дело №266 от 28.08.2017 г., съставен в кантората на Денчо Денчев, нотариус в района на ВТРС, 
Дончо ( Бораджиев и Елица Бораджиева, двамата съпрузи с постоянен адрес гр.

, са собственици на сграда с идентификатор 
№10447.504.249.21 по КККР на гр. Велико Търново, с адрес на сградата: гр. Велико Търново, ул. 
„Възрожденска“ Л , а именно -  гараж № '' със застроена площ от 27 кв.м., построен върху 
общинска земя, заедно със съответното право на строеж върху поземления имот. Съгласно 
Нотариален акт за дарение на недвижим имот №1964 том 10 рег№8579 дело №1227 от 25.08.2022 
г., съставен от Татяна Братванова, нотариус в района на ВТРС, Динко ; Чавдаров с постоянен
адрес е собственик на самостоятелен обект -
гараж с идентификатор №10447.504.249.20 по КККР на гр. Велико Търново, със застроена площ от 
24 кв.м., построен върху общинска земя, заедно със съответното право на строеж върху поземления 
имот.

Съгласно акт за частна общинска собственост №7545/01.03.2023 г., Община Велико Търново 
е собственик на недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на гр. Велико Търново, а 
именно: застроен поземлен имот с идентификатор №10447.504.423 /едно нула четири четири седем 
точка пет нула четири точка четири две три/ по КККР на гр. Велико Търново, с начин на трайно 
ползване: За друг вид застрояване, с площ от 270 кв.м. /двеста и седемдесет квадратни метра/, а по 
ПУП-ПР на гр. Велико Търново представляващ урегулиран поземлен имот VII /седем римско/ от 
строителен квартал 47 /четиридесет и седем/, отреден „за гаражи“.

Оценката на недвижимия имот общинска собственост е в размер 47 900,00 лв. /четиридесет 
и седем хиляди и деветстотин лева/ без начислен ДЦС за всяка от двете половини от имота.

Дирекция „Бюджет и финанси” дава положително становище по отношение на 
предложението за разпоредителна сделка с оглед факта, че продажбата на имота ще подпомогне 
изпълнението на плана на собствените приходи на Община Велико Търново от разпоредителни 
сделки с общинско имущество и ще допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2023 
на Община Велико Търново, при спазване на действащата нормативна уредба.

Мариян Маринов 
Директор на Дирекция БФ

Даниела Данчева 
Главен счетоводител
1



РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА
- 1 -

Право на собственост върху 1/2 (една втора) 
идеална част от Поземлен имот с идентификатор 
10447.504.423 по КККР на град Велико Търново, а 
по ПУП-ПР на града представлява УПИ VH от 
квартал №47, целият с площ от 270,00 кв.мегра 
(двеста и седемдесет квадратни метра), а само 1/2 
(една втора) ид.част от него е с площ 135,00 
кв.метра (сто тридесет и пет квадратни метра).

шттетйшград Велико Търново
улица възрожденска”
ПИ 10447.504.423/ УПИ VII, квартал №47

■ШЯШШ
Дончо Бораджиев и Елица 
Бораджиева -  НА за продажба №114/2017 година 
собственици на сграда с идентиф. 10447.504.423.2 
(Гараж № \), построен въз основа на възмездно 
отстъпено право на строеж

Община Велико Търново, съгласно Акт №7545 
от 01.03.2023 год. за частна общинска собственост 
на недвижим имот - ПИ 10447.504.423

^ М Я 1 9 Р $ Ш З

Определяне на пазарна стойност за придобиване 
право на собственост върху общинска земя на 
основание чл. 35, ал.З от ЗОС

p l l ^ M t e a & S s ^
Община Велико Търново
Възлагателно писмо №5300-673-40#1/17.05.2023 г.

Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

П азарна ст ойност  на  право на собст веност  върху 1/2ид .част  от  П И  с 
идент иф икат ор 10447.504,423 по КККР на град Велико Търново, а по 
ПУП-ПР на града УПИ VU от  кварт ал № 47, в размер на:
47  900  лева. словом: четиридесет и седем хиляди и деветстотин лева. без начислен ПЕС

30.05.2023 година

31.12.2023 година
.

. ;Ф p P f

оценка на недвижими имоти

вра ни нвззвисямите одвиятапи в Бьлтария 
Оцеиатшгаю правасшсоСмост 

кедмопшш шш
Решстр. № 1001 ММ 9 от 14.12^008.грд. у  

Потя Георгиева
♦нмииттмии»»'



ОБЛАСТ В.ТЬРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. Ns 5401001121 /  23 .02 .2 023  г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДА Н Ъ ЧН А  О Ц ЕН КА  ПО  Ч Л .З , А Л .2  О Т П РИ Л О Ж ЕН И Е Ns 2 КЪМ ЗМ Д Т

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 , ал. 2 от Приложение № 2 към ЗМДТ

О БЩ ИН А  ВЕЛИКО  ТЪ РНОВО

ЕИК по БУЛСГАТ 000133634  

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ Na 2. гр . ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съ гласно норм ите за оценка по П рилож ение 2 о т ЗМ ДТ за имот 5000
гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО ул.ВЪЗРОЖДЕНСКА, кадастрален н о м ер ..... ,. от ....... квартал 47, УПИ парцел
VII одобрен през г., идентиф икатор на поземления имот 10447 .504 .423  и представляващ

О бект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Земя 270,00  1/1 12 461,60  12 461,60
идентиф икатор: 10447 .504 .423

данъчната оценка на гореописания имот е: 12461.60 лв. словом '
ДВАНАДЕСЕТ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН Ш ЕСТДЕСЕТ И ЕДИН ЛВ. И 60  CT.

за собственика е: 12461 .60  лв. словом 
ДВАНАДЕСЕТ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН Ш ЕСТДЕСЕТ И ЕДИН ЛВ. И 60 СГ.

Н асто ящ о то  се и зд ав а по и скан е  Вх. Ns 5 4 0 1 0 0 1 1 2 1 /2 3 .0 2 .2 0 2 3  г ., за  да посл уж и  пред

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВс актуални към 23.02 .2023  г.

-

Подли
Из.



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  пйА>У Ш<Л
МИНИСТЕРСТВО\НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТрЩсТВОТО И

1 МИНИСТЕРСТВОТО НА ПРАВ1 jtaAuko ТърввВа
ВЕД1вШ ТЪРНОВО О БЛАСТЩ Щ РЗ

УТВЪРЖДАВАМ: .j& k

КМЕТ НА ОЕ 
д-р икж. ДАНИЕЛ

(име, ф

Регистър 38 

Досие 7545

Впие
Акт№ V

Ш Ш к Ш
_ \ ^ / яелад(Ь / U l 3̂ Д О

Слуксба по укписваниятАJ Имотно йортвла

с ъ } $ к т ф' Г C-bgnajm

АКТ № 7545
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 01.03.2023 г.

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1; чл.59, ал.2; чл.2, ал.1, т.7 от ЗОС;
Продължава в графа Забележки

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия на 
гр. Велико Търново, а именно: Поземлен имот с идентификатор 
10447.504.423 /едно нула четири четири седем точка пет нула 
четири точка четири две три/ по кадастрална карта и кадастрални 
регистри на гр. Велико Търново, с начин на трайно ползване: 
За друг вид застрояване, с площ 270 кв.м. /двеста и седемдесет 
квадратни метра, а по ПУП-ПР на гр. Велико Търново 
представляващ УГ И VH /седем римско/ от квартал 47 /четиридесет 
й седем/, с отреждане "За гаражи".

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

гр. Велико Търново 
ПИ с иденшфикат ор 
квартал: 47, УПИ: 
Предишен иденти

, ул. "Възрожденска",
10447.504.423 по КККР на ip. В. Търново. 

VH по плана на гр. Велико Търново 
фикатор 10447.504.249

Продължава в графа Забележки

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ с идентификатор: 
10447.504.422,1

л№ №  10447.504.424,10447.504.248, 
0447.504.195

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА:

12461.60 лв./дван 
лева и шестдесет

адесет хиляди четиристотин шестдесет и един 
стотинки/



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АДС №292/25.06.1997г.

9. даЩ ОСТАВШ ШОТАВАЗА УПРАВЛЕНИЕ:
\— ’ ** * * • . .

К^ет н^Община Велшсо Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.
; t ч „ .

id. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:
Павлина Желязкова - Главен експерт в Отдел УС

И . ЗАБЕЛЕЖКИ:
Върху имота е отстъпено право на строеж за построяване на гаражи.
В имота са изградени сгради с идентификатори 10447.504.423.1 и 10447.504.423.2 по КККР на 
гр. Велико Търново, които са частна собственост.

Към графа 2. Правно основание
Скица на поземлен имот №15-155079-10.02.2023г. на СГКК - Велико Търново; Скица №80-323- 
15/13.02.2023г. на Община Велико Търново и Удостоверение № 5401001121/23.02Л023г. за 
данъчна оценка на имота.

Към графа 4. Местонахождение на имота .
Със Заповед №2333/17.04.1958г. на Министерство на комуналното стопанство, 
благоустройството’ и пътищата е одобрена регулацията на основния план на гр. Велико Търново. 
Със Заповед №РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново.
Със Заповед РД-22-428/122,02.2022г. е одобрено ЧИ на ПУП-ПР за заличаване на УПИ П-За 
общински нужди, гаражи и трафопост от кв. 47 и образуване на нови УПИ П-за обществено 
обслужване, УПИ Ш - за трафопост, УПИ IV-за гаражи, УПИ V-за гаражи, УПИ VI-за гаражи и 
УПИ VII-за гаражи. Обособяване между УПИ I- 2728 и новообразувания УПИ VII - за гаражи от 
кв.47 на пешеходна алея, свързваща двете улици: ул. „Чавдар войвода44 и ул. „Възрожденска“



АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА
i

1СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 1187 / 2023
Издадено на дата: 09.05.2023 11:44:30 
Код за проверка: FHZUVGJMHHRA

: . у д о с т о в е р е н и е
за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имота: Поземлен имот, Урбанизирана , 270 кв. м. с идентификатор 
10447.504.423 и Помощна партида № 191531 находящ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул. "Възрожденска", No

■По проверка за лице: .
{ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

|По представения документ за собственост:
Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 1813 / 8.3.2023 г. г. Том 4 129 / 2023 г. вид дело 
Канцеларско дело 1129/ 08.03.2023 г. Дв.вх.рег. № 1819 / 8.3.2023 г. г.

Имотна партида No: 191531 
Кадастрален No: 10447.504.423
Описание на имота: Поземлен имот площ по док. 270 кв. м. обл. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, общ, ВЕЛИКО ТЪРНОВО, гр.Велико Търново, ул.ул. 
"Възрожденска", No:

Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО



СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
6Ш 0, ПОЩ ЕНСКА КУТИЯ -  331, Бул. “Цар Т.СВЕТОСЛАВ0 № 69,082/822536; 623889, 

vetIko.tarnovo@cadastrB.bg, БУПСТАТ:130362903

СКИЦА НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
№ 15-362137-03.04.2023 г.

Поземлен имот с идентификатор 10447.604.423 

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД~18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо поземления имот е от
27.03.2023 г. v
Адрес на поземления имот. гр. Велико Търново, ул. "Възрожденска"
Площ: 270 кв. м -
Трайно предназначение на територията: Урбанизирана
Начин на трайно ползване: За друг вид застрояване *

Координатна система ККС2005

Собственици по данни от КРНИ:
1. 000133634, ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
Няма данни за идеалните части
Акт за общинска собственост № 129 том 4 per. 1819 дело 1129 от 08.03.2023г., издаден от Служба по 
вписванията гр.Велико Търново .

Сгради^които попадат върху имота
1.т;града10447.504.423.1: застроена площ 24 кв.м .брой етажи 1, предн

' 1,п "% Сграда 10447.604.423.2: застроена площ 27 м.

^ j ■ *; I'*’ ,** *■ ■-/ Ъ}.'?'' .* i
Скица № 16-362137-03.04.2023 г. издадена вш сетсдайа'';'* 
заявление г. входящ На 01-187882-&I J13.2023 г. f  -

АГЕНЦИЯ ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И К А Д Щ Ъ Р 1 " "  : ' 4

депо
депо

.. СГКК В&ЛИКОТЪРНОВО
В Я Р Н О *  С О Р И Г И Н А Л А ^  

I За-*'™* 0Т&Ь%  Подпис |

mailto:vetIko.tarnovo@cadastrB.bg


И З В А Д К А
от общия устройствен план на град Велико Търново

По отношение предвижданията на общия устройствен план на град Велико Търново (ОГП) 
за ПИ с идентификатор 10447.504.423 по кадастралната карта и кадастралните регистри 
(КККР) на гр. Велико Търново, представляващ урегулиран поземлен имот (УПИ) УН~„за 
гаражи“, кв. 47 по подробния устройствен план (ПУЛ) на ip . Велико Търново, Ви информирам 
за следното:

1. За ПИ с идентификатор 10447.504.423 по КККР на гр. Велико Търново, който попада в 
строителните границите на град Велико Търново, са приложими предвижданията на общия 
устройствен план на град Велико Търново (ОГП) заедно с „Правила и нормативи за 
прилагане на общия градоустройствен план със специфични правила и норми за 
устройство на територията на град Велико Търново“ (ПНПОГПСПНУТГВТ), одобрени с 
Решение № 1167 от Протокол № 70/31.07.2003 г. на Общински съвет Велико Търново.

2. Според предвиждания на ОГП на град Велико Търново ПИ с идентификатор 10447.504.423 
по КККР на гр. Велико Търново попада в жилищна устройствена зона от разновидност 
„Жилищна зона с преобладаващо застрояване със средна височина и плътност”, означена 
сЖ с.

ф  ПИ с идентификатор 10447.504.423 по КККР на гр. Велико Търново

3. Съгласно чл. 14 от ПНПОГПСПНУТГВТ урегулираните поземлени имоти в „Жилищна 
зона с преобладаващо застрояване със средна височина и плътност” (Жс) се устройват и 
застрояват съобразно следните нормативи:

- максимална плътност на застрояване (Пзастр.) -  50%;
- максимална интензивност на застрояване (Кинт.) -  2,0;
- минимална озеленена площ (Позел.) -  30%;
- характер на застрояване -  средно застрояване с височина до 15 м.

Изготвил: арх. Дарина Стаматова, старши експерт в отдел „ТР‘



ДО
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЗАЯВЛЕНИЕ (j^ j Qk

1. ДОНЧО I
с ЕГН 
на

БОРАДЖИЕВ
с л х№

. от МВР Г -  .. ,
изд.

2. ЕЛИЦА .. БОРАДЖИЕВА
(i ~ ), с ЕГН I, с л.к.№

, изд. 'на г. от МВР

- двамата съпрузи с постоянен адрес

и
3. ДИНКО ЧАВДАРОВ, с ЕГН

с л. к. № . изд. на

адрес в
от МВР с пост.

относно

изкупуване на прилежаща земя

ГОСПОДИН КМЕТЕ,

Собственици (суперфициарна собственост) на недвижими имоти в 
урбанизираната територия на гр. В. Търново, ул. „Възрожденска“, какго следва:

1. Първите двама от нас са собственици п р и  .равни права на стада с 
идентификатор № 10447,504.423.2 (преди № 10447.504.249.21) по КККР на града с 
предназначение ГАРАЖ със застр. площ 27 кв.м. (стар № [) при граници: изток и 
север -  ПИ с идент. № 10447.504,423, запад -  гараж с идент. № 10447.504.423.1 и 
юг -  улица, заедно със съответното на този гараж възмездно и безсрочно право 
на строеж върху ПИ с идент. № 10447.504.423 по КККР, а по ПУП -  УПИ VII в 
стр.кв.47.

2. Третият от нас е собственик на сграда с идентификатор № 
10447.504.423.1 (преди № 10447,504.249.20) по КККР на града с предназначение 
ГАРАЖ със застр. площ 24 кв.м., при граници: изток -  гараж с идент. № 
10447.504.423.2, запад -  гараж с идент. № 10447.504.422.4, север -  ПИ с идент. № 
10447.504.423, и юг -  улица, заедно със съответното на този гараж възмездно и 
безсрочно право на строеж върху ПИ с идент. № 10447.504.423 по КККР, а по ПУП 
-У П И  VII в стр.кв.47.

И двете сгради (двата гаража) са в ПИ с идент. Ш  10447.504.423 (преди 
част от ПИ с идент. № 10447.504.249), а по ПУП -  УПИ VII, в стр. кв. 47. (преди 
част от УПИ II, в стр. кв. 47), който имот е частна общинска собственост.

Този имот бе създаден с изменение на ПУП одобрено със Заповед № 22- 
428/22.02.2022 г. на Кмета на Община В.Търново и последвало изменение на 
КККР през месец ноември 2022 г.

В този имот други сгради и обекти освен двата гаража няма.



С оглед изложеното и на основание чл. 35, ал.З от Закона за общинската 
собственост и чл.48, ал.1; чл.49, ал.1, т.1; чл.50, ал.1, т.1 и чл.54 от Наредбата за 
реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
заявяваме желание да изкупим правото на собственост върху имота (земята) в 
който са построени двата гаража, а именно: Недвижим имот в урбанизираната 
територия на гр. В. Търново, ул. “Възрожденска“ представляващ - ПОЗЕМЛЕН 
ИМОТ с идентификатор № 10447.504.423, целият с площ от 270 кв.м., при 
граници: ПИ с идент. № 10447.504. 424, № 10447.504.248, № 10447.504.422 и № 
10447.504.42195 по КККР на града, а по ПУЛ -  УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
VII в стр. кв.47, който УПИ е с приложени регулации.

С оглед притежаваната от нас собственост първите двама от нас -  Дончо и 
Елица Бораджиеви следва да изкупят общо 1/2 ид.ч. от имота, а третият от нас -  
Динко Чавдаров другата 1/2 ид.ч.

Молим на посочените по-горе основания да разпоредите извършването на 
необходимата по закон процедура.

ПРИЛОЖЕНИЯ: Прилагаме следните документи удостоверяващи наличието на 
предвидените в закона изисквания, какго следва:

1. Н.А. за продажба вписан в АВ като акт № 114, том XVI, вх.рег.№ 7348, 
дело № 3210/ 28.08.2017 г.;

2. Н.А. за дарение вписан в АВ като акт № 104, том XVIII, вх.рег.№ 6766, 
дело № 3558/25.08.2022 г.;

3. Скици на сгради № 15-48535/18.01.2023 г. и № 15-66960/23.01.2023 г. на
с-ба „ГКК“ В.Търново, .

4. Удостоверение за идентичност на имена № 94ЕЕ-5767-1/08.09.2022 г. на
Община В.Търново. fl

гр. В. Търново 
06.02.2023 г. С УВАЖ ЕНИЕ:!



СТр.1 ОТ 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩЕНСКА КУТИЯ -  331, Буп. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ“ № 59, 062/622536; 623889, 

veriko.tamovo@cadastm.bg, БУЛСТАТ:130362903

СКИЦА НА СГРАДА 
№ 15-48535-18.01.2023 г.

с идентификатор 10447.504.423.2 

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК .
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо сградата; няма данни 
за изменение
Адрес на сградата: гр. Велико Търново, ул. Възрожденска №:
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.504.423 
Застроена площ 27 кв. м 
Брой етажи: 1
Брой самостоятелни обекти в сградата: няма данни -
Предназначение: Хангар, депо

^  Собственици по данни от КРНИ:
1. Елица , , Димова
Няма данни за идеалните части
Нотариален акт № 114 том 16 per. 7348 депо 3210 от 28.08.2017г., издаден ■от Служба по вписванията 
гр.Велико Търново
2. ДОНЧО IБОРАДЖИЕВ
Няма данни за идеалните части
Нотариален акт № том 16 per 7348 депо 3210 от 28.08.2017г., издаден от Служба по вписванията
гр.Ввлико Търново

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

Скица №  15-48535-18.01,2023 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ № 01-15821-12.01.2023 г.

mailto:veriko.tamovo@cadastm.bg


f

V

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Населено място/ район ГР.ВЕЛИКО Тъ р н о в о  

Общ ина ВЕЛИКО ТЪРНОВО

О бласт ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Изх.№ 94ЕЕ-5767-1 ч
Дата: 08.09.2022 г. -V

ден, месец, година

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ИДЕНТИЧНОСТ НА ЛИЦЕ С РАЗЛИЧНИ ИМЕНА 

Настоящото удостоверява, че:

Име: ЕЛИЦА
собствено бащино 

ЕГН/Дата на раЯЩане: 

и имената:

1. ЕЛИЦА
собствено

БОРАДЖИЕБА
фамилно

ДИМОВА
фамилнобащино

са имена на едно и също лице.

Удостоверението е издадено на основание чл. 18, ал. 1 от Наредбата за издаване на удостоверения въз

основа на регистъра на населението.

Длъжностно лице: МАРИН ГЕОРГИЕВ 
име: собствено фамилно

Подпис и печат:

htTis://nm.graabg/Qdostoverenla/ с код jn1 gf4vpM
Страница 1 от 1

У
А»

L,



I

РЕЗЮМЕ HA ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА Щ *

Право на собственост върху 1/2 (една втора) 
идеална част от Поземлен имот с идентификатор 
10447.504.423 по КККР на град Велико Търново, а 
по ПУП-ПР на града представлява УПИ VII от 
квартал №47, целият с площ от 270,00 кв.метра 
(двеста и седемдесет квадратни метра), а само 1/2 
(една втора) ид.част от него е с площ 135,00 
кв. метра (сто тридесет и пет квадратни метра).

град Велико Търново
улица „Възрожденска”
ПИ 10447.504.423/ УПИ VII, квартал №47

Динко ] Чавдаров -  НА за дарение на 
недвижим имот №104/2022 година 
собственик на сграда с идентиф. 10447.504.423.1 
(Гараж), построен въз основа на възмездно 
отстъпено право на строеж

Община Велико Търново, съгласно Акт №7545 
от 01.03.2023 год. за частна общинска собственост 
на недвижим имот - ПИ 10447.504.423

ЦЕШНД ОЦЕНКАТА Ш  " ^ #
Определяне на пазарна стойност за придобиване 
право на собственост върху общинска земя на 
основание чл. 35, ал.З от ЗОС

^ВШ 1С Ш *П Ш М ^Р& г К И  »КЙ Община Велико Търново
Възлагателно писмо №5300-673-39# 1/17.05.2023 г.

Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

Пазарна ст ойност  на право на собст веност  върху 1/2ид.част  от  ПИ с 
идент иф икат ор 10447.504.423 по КККР на град Велико Търново, а по 
ПУП~ПР на града У ЛИ Ч И  от  кварт ал N947, в размер на:
47  900 лева. словом: четиридесет и седем хиляди и деветстотин лева. без начислен ДДС

щ а  д а щ щ н ю ш й  й : j 01.06.2023 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА _ 31.12.2023 година

НЕЗАВИСИМ ОЦЕНИТЕЛ ^  ” Камара на независимата ацвнв;слн * 6bW?nn|
Петя - Георгиева -  Сертификат ■ Оцекжшшт правоспособност

№ 100100049 от 1442.2009. година на КНОБ надвашмв киоти ,
Репштр. to 100100049 от 14.1 2 .2 0 0 8 ^  \

за оценка на недвижими имоти Патя Георге̂ ра



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО лл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

Изх. N a 5 4 0 1 0 0 1 1 2 1 /2 3 .0 2 .2 0 2 3  г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДА Н Ъ ЧН А  О Ц ЕН КА  ПО Ч Л .З , А Л .2  О Т П РИ Л О Ж ЕН И Е Nss 2 КЪМ ЗМ Д Т

Настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3, ал. 2 от Приложение Ns 2 към ЗМДТ

О БЩ ИН А  ВЕЛИ КО  ТЪ РНОВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634  

Адрес за кореспонденция
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ Ns 2, гр . ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съ гласно норм ите за оценка по П рилож ение 2 о т ЗМ ДТ за им от 5000
гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО ул.ВЪЗРОЖДЕНСКА, кадастрален н о м ер ........о т ..........квартал 47 , УПИ парцел
VII одобрен през г., идентиф икатор на поземления имот 10447 .504 .423  и представляващ

О бект площ, мазе, таван, ид. части ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м собственика за обекта

Земя 270,00 1/1  12 461,60 12 461 ,60
идентиф икатор: 10447 .504.423

данъчната оценка на гореописания имот е: 12461.60 лв. словом 
ДВАНАДЕСЕТ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН Ш ЕСТДЕСЕТ И ЕДИН ЛВ. И 60 СТ.

за собственика е: 12461 .60  лв. словом '
ДВАНАДЕСЕТ ХИЛЯДИ ЧЕТИРИСТОТИН Ш ЕСТДЕСЕТ И ЕДИН ЛВ. И 60 СТ.

Н асто ящ о то  се и зд ав а по и с ка н е  Вх. Ns 5 4 0 1 0 0 1 1 2 1 /2 3 .0 2  

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОР

23 г ., за да  

-чтуал ни  към

посл уж и  пред  

23 .02 .2023 г.



тел>02/95б-:4б 40Ш €: 
ACAD©.©. ' ..... "

стр, 1 от 1

СЛУЖБА ПО ГЕОДЕЗИЯ, КАРТОГРАФИЯ И КАДАСТЪР - ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
5000, ПОЩ ЕНСКА КУТИЯ -  331, Буп. "Цар Т.СВЕТОСЛАВ" №59, 062/622536; 623889, 

veIiko.tamovo@cadastre.bg, БУЖ ЛАТ:130362903

СКИЦА НА СГРАДА 
№ 15-66960-23.01.2023 г.

с идентификатор 10447.504.423.1 

Гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново
По кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед РД-18-86/19.09.2008 г. 
на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК
Последно изменение на кадастралната карта и кадастралните регистри, засягащо сградата е от 
23.01.2023 г.
Адрес на сградата; гр. Велико Търново, ул. Възрожденска Ns
Сградата е разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.504.423 
Застроена площ: 24 кв. м 
Spoft етажи: 1

рой самостоятелни обекти в сградата: няма данни 
1редназначение: Хангар, депо

Координатна система KKC2Q05

V. Номер по предходен план: няма

Собственици по данни от КРНИ:
1. ДИНКО ЧАВДАРОВ
Няма данни за идеалните части
Нотариален акт № 104 том 18 per. 6768 дело 3558 от25.08.2022г., издаден от Служба по вписванията 
гр.Велико Търново

Носители на други вещни права по данни от КРНИ: 
няма данни

Скица № 15-66960-23.01.2023 г. издадена въз основа на 
заявление с входящ № 01-20279-13.01.2023 г.

mailto:veIiko.tamovo@cadastre.bg

